Et ideo nos dicte partes et omnes prenominatis laudantes, 
aprobantes, ratifficantes et confirmantes predicta capitulo et omnia 
et singula […] contenta nec non et omnia et singula instrumentum 
capitulis rsultantia no[…] presentibus suis […] acceperis nominatis 
incumbentia […] mantes. Gratis et scerta scientia bona fide et […] omni 
dolo et fraude convenients pars parti et nobis […] contenta assendents 
et complet tamen et observant alia citas nobis ad invicem et vicisim 
quant & (licius) et pro ut […] dictas […] et aliors superignominatus […] 
junta predictos capituloris […] et sub modis et formis in ipsis capitulis 
contentis et expressis et nihi fecerimus et per dicta […] et pro deffecto per 
missori ali quam nostrum partem missiones aliquas facere seu expensas 
a cesit dampnum aliquod vel interesse modo aliquo sustinent et (pati) 
contingerit totum in quisqued et quantum su[…] promittimus (vnts.?) 
nostrum prenominators alteri et nobis at invicem et vicissim reddent 
restituient fideliterque comendare omnimo de voluntati ilio nostrum 
dictas missiones, sumptus, dampa et interest inde facultatis patiente et 
nulimentis super quibus quibem missionibus, sumptibus, dampnis et  
interest, eius datur et (cusdi) volumus illi nostrorum que dictas 
missiones, sumptis, dampna expensaset, interese facienti et restimenti 
eiusque plano et simplicem verbo vel valtim volo simplici juramento 
quod juramentum nunc pro (hut) differimus et pro delato id penitus 
haberi volumus en pacto nullo alio probationum genere requisito et 
pro predictis omnibus attendendis firmiter et complendis tenendis  
et inviolabiliter observandis obligamus (pars) parti et nobis at invicem et  
vicissim omnia et singula bona et jura nostra et […] nostrorum in 
soludim quants. (suis) et pro ut quibus nostrorum dictas partium 
et aliors superius nominators ut predicitur tanquent et concernual 
iuxta predictors capitulors serirent et tenore in mobilia et immobilia, 
privilegiata et non privilegiata, presente et futura, probiquam ha vita 
et habenda et ut predicta omnia et singula maiori gaudeant robores 
firmitati convenimus et promitius nos omnes prenominati et una pars 
nostrorum alteri nobis ad invicem et vicissim at nottario publico Gerunde 
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infrascripto tanquam publice persone nomine nostro et nostroris et 
ominium etiam alior quod interest et interesent in futurum legitime 
stipulanti et recipienti at etiam sponte juramus per dominum Deum 
et eius Sancta Quatuor Evangelia manibus nostrius corporaliter facta 
predicta capitula et omnia et singula in his contenta rata, grata et firma 
semper habere, tenere et servare et nullats contrafacere vel venire aliqua 
ratione juri modo vel causa cuius juramenti virtute nos dicti Leander et 
Ysabel, sponsi futuri, quea minores sumus viginti quinque et maiores 
vero […] dictus sponsus decem octo, et dicta sponsa decem novem 
anis, renuntiamus super his (sicenter) juri minoris etatis et ignorantis 
(beneoque) restitutionis et integrum enormeque lesionis et omni alis juri 
his obvianti ad sice nos Galcerandus di Foxano, vervessor di Foxano 
et de boxadors, Gerunde populatus, Guillermus Sunyer et Franciscus 
Michael de Sant Celoni, cives Gerunde, curatores et de parentela, et 
frater Philipus Sunyer, ordinis Sancti Joannes Hierosolimitamus, frater 
dicte Ysabelis, predictis omnibus et singulis tanque de nostris consensu 
et voluntate factis consentimus eaque laudamus et firmant actum est 
hoc in castro de la Garriga, villarie Gerunde, prima die aprilis anno a 
Nativitate Domini millessimo quinquagentesimo septingessimo quarto 
Sig+++++na, domine Petri de Margarit, domina Hieronime […] Margarit 
et de Gallart, eius uxoris, et Leander de Margarit et de Gallard, dictors 
coniugorum filii ex una, Guillermi Sunyer et de Guables et dompne 
Ysabelis eius sororis, pro altera juramentum Sig+++++na; Galcerandi 
di Foxano, Guillermi Sunyer et Francisci Michaeli de Sant Celoni, 
et Philipi Sunyer, consentibus predictors omnium qui et laudemus et 
firmamus. Testes firmo dictos dominos Petri de Margarit et Hieronime 
de Margarit et de Gallart, coniugum, dicto die in dicto castro de la 
Garriga, in manu et posse (mie Gregorii) Cudina, notario publico 
Gerunde, (in fie) firmantiu […] Franciscus Vilossa, presbiter, sacrista 
ecclesie Sancti Felicis la Garriga, et Anthonius Valmanya, assahonator 
et colonico. Testes firmo dicti domini Leandri de Margarit et de Gallart, 
die secunda aprilis predictis in Castro Empuritano, in manu et posse 
mei infrascripti notario, firmantis vel Antonio Pareta de Episcopali et 
Anthonius Vidal, de Matrimagna, […] [Gerunden]sis diocesis. Testes 
firme dictors Guillermi Sunyer et de Gualbes et Ysabelis, fratrum, et 
consentum dominos Galcerandi di Foxano, Guillermi Sunyer, Francisci 
[Michael de Sancti Celo]nio et Philipi Sunyer, die tertia aprilis predicte 
& Gerunde in manu et posse mei infrascripti notario firmatum sunt 
Franciscus de Puig, civis, et Joannes Co[…] Scribo ego infrascripto 
notario +.
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4